
Copia 

 

COMUNE DI PETTENASCO 

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SETTORE TECNICO 
N. 68 DEL 30/03/2016  

OGGETTO: 
Aggiudicazione definitiva in concessione dell'area comunale con annessa struttura 
turistica ubicata in via Passeggiata a Lago n. 50           
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali” ed in particolare: 
- l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa 
l’assunzione di impegni di spesa;  
- l’articolo 151 comma 4 sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 
-  gli articoli 183 e 191 che disciplinano l’assunzione di impegni di spesa; 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 9 del 01.07.2014 in ordine all’individuazione del Responsabile del 
Settore Tecnico; 
 
Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 72 in data 21.12.2015 è stata indetta la 
procedura di selezione ad evidenza pubblica per l’affidamento in concessione dell’area comunale 
con annessa struttura turistico-ricreativa, siti in Via Passeggiata Lago, 50, censiti al catasto 
fabbricati al foglio 5, particella 979, subalterno 2, Categoria C1, Classe 4, e subalterno 3, 
Categoria A3, Classe 2, da espletarsi ai sensi dell’art. 73, comma 1, lett. c) del R.D. 23 maggio 
1924, n. 827; 
 
Vista la determinazione del Settore Tecnico n. 28 del 10.02.2016 di nomina dei commissari e 
contestualmente di costituzione della commissione di gara; 
 
Rilevato che con determinazione n. 32 del 15.02.2016 è stato aggiudicato in via provvisoria la 
concessione dell’area comunale con annessa struttura turistico-ricreativa, siti in Via Passeggiata 
Lago, 50, censiti al catasto fabbricati al foglio 5, particella 979, subalterno 2 e 3, al signor Loi 
Cristian di Nonio, per il canone annuo pari a complessive € 18.584,40; 
 
Dato atto che sono stati eseguiti i controlli e le verifiche previste dalla normativa vigente sul signor 
Loi Cristian di Nonio, e gli stessi sono risultati regolari; 
 
Riscontrata la regolarità su quanto dichiarato dal signor Loi Cristian di Nonio, e accertata la 
regolarità delle procedure di gara; 
 

 
 
 



DETERMINA 
 

Di aggiudicare definitivamente al signor Loi Cristian di Nonio, la concessione dell’area comunale 
con annessa struttura turistico-ricreativa, siti in Via Passeggiata Lago, 50, censiti al catasto 
fabbricati al foglio 5, particella 979, subalterno 2 e 3,  per il canone annuo pari a complessive € 
18.584,40; 
 
Di dare atto che sarà stipulato con il signor Loi Cristian apposito contratto di concessione dell’area 
comunale in oggetto; 
 

 

                                                                                                Il Responsabile del Settore 
                                                                                                    F.to:Mauro Romagnoli 
 
  
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 
Pettenasco, lì 30-mar-2016 

 

 Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Elisabetta Ferrara 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 30-mar-2016 al 14-apr-2016. 
 
 
Pettenasco, lì 30-mar-2016 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to: Dott.ssa Elisabetta Ferrara 
 

 


